关于 2025-2026 学年第一学期二次重修考试在线报名的通知
各位同学：

2025-2026 学年第一学期二次重修考试在线报名工作已启动，现将本

次报名工作通知如下：

一、报名时间：2025 年 11 月 5 日 16:00-2025 年 11 月 7 日 16:00。

二、报名方式：登陆西安工程大学教务系统在线报名。报名指南详见

附件《二次重修报名操作说明》。

三、报名对象：我校 2022 级、2023 级在校本科生。

四、报名注意事项

1.所有报名学生须知悉学校二次重修考试相关规定，即学生经结课考

试、补考、重修后，仍未合格的课程，可再申请增加一次重修考试机会（即

“二次重修”）。整个在校期间每门课程的二次重修考试机会有且只有一次，

已参加过二次重修考试的课程不得重复申请。若该课程的二次重修考试缺

考或不及格，则该课程将不再有任何考试机会。请同学们根据自身学习情

况慎重选择报名课程，认真复习，按时参加考试，以免浪费二次重修考试

机会。

2.只有本学期已开设的重修课程方可报名二次重修考试，本学期未开

设重修的课程无法报名。

3.报名“大学英语”二次重修考试的学生，请务必关注报名页面“教

学班名称”中“理工类/艺术类”的课程类型备注。学生报错、考错“大学

英语”考试类型者，成绩一律无效，此次“大学英语”二次重修考试成绩

记为“缺考”，该课程将不再有报名机会。

4.在二次重修考试报名时间范围内，已报名课程如想取消，直接点选

报名页面该课程后面的“取消报名”按钮即可。一旦超过报名时间范围，

报名结果将无法取消。

5.请同学们慎重选择报名课程，认真复习，按时参加考试，以免浪费

二次重修考试机会。

6.二次重修考试报名过程如有疑问，请在报名期间以学院为单位汇总

并反馈至教务科。

附件：二次重修考试报名操作说明

教务处

2025 年 11 月 5日

附件：

二次重修考试报名操作说明

1、登录教务系统后，在页面左侧菜单“选课”中找到“二次重修报名”功能，点击进入。

2、点 击 “ 进 入 报 名 ” 按 钮 进 入 报 名 页 面 即 可 选 择 课 程 进 行 报 名 或 取 消 报 名 。

3、在二次重修考试报名时间范围内，已报名课程如想取消，直接点选该课程后面的“取消报名”按钮即可，

一旦超过二次重修考试报名时间范围，报名结果将无法取消。